

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: AS All Media Eesti

registrikood: 10014747

tänav a nimi: Peterburi tee

maja number: 81

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13816

telefon: +372 6220200

faks: +372 6220201

e-posti aadress: tv3@tv3.ee

veebilehe aadress: www.tv3.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Kasumiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Omakapitali muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	17
Lisa 3 Varud	18
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	18
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	19
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	20
Lisa 7 Laenukohustised	21
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	22
Lisa 9 Aktsiakapital	22
Lisa 10 Müügitulu	23
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	23
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	24
Lisa 13 Tööjõukulud	24
Lisa 14 Seotud osapooled	24
Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva	26
Lisa 16 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus	27
Aruande allkirjad	28
Vandeaudiitori aruanne	29

TEGEVUSARUANNE
2022



Tegevusaruanne 2022

SISSEJUHATUS

AS All Media Eesti (endise nimega AS TV3) on 27-aastase ajalooga Eesti üks suurim meediaettevõtte, kelle põhitegevuseks on kommertstelevisiooni tootmine, organiseerimine, juhtimine ja opereerimine. AS All Media Eesti kuulub Baltimaade juhtivasse meediagruppi TV3 Group, mille omanik on alates 2017. aastast USA globaalne erakapitalifirma Providence Equity Partners L.L.C, kes on spetsialiseerinud peamiselt meedia-, kommunikatsiooni-, haridus- ja infotehnoloogiaettevõtetesse.

Eesti meediaturul on AS All Media Eesti koos oma 100-protsendiliselt omandatud nelja tütarettevõttega koondunud brändi alla TV3 Grupp Eesti, kuhu kuuluvad All Media Eesti AS, All Media Digital OÜ, Buduaar Meedia OÜ, Mediainvest Holding AS ja Artist Media OÜ. TV3 Grupp Eesti tooteportfelli kuuluvad tele- ja raadiokanalid, ajakiri „Buduaar“ kirjastamine, uudis- ja meelelahutusportaalid, Eesti suurim siseraadiote võrgustik, muusikaprogrammide loomine ja tehniline haldus ning digitaalsete reklaamkanalite müük ja kampaaniate haldamine.

Seoses sündmustega Ukrainas ja sellest tulenevast keerulisest geopoliitilisest olukorrast muutus majanduskeskkond oluliselt. Kõrge inflatsioon ja tarneraskused mõjutasid reklaamiturgu oluliselt, sest paljud reklaamijad pidid tühistama algselt planeeritud reklaamikampaaniad. Hoolimata keerulistest tingimustest suutis All Media Eesti koos oma tütarettevõtetega kiiresti kohaneda ja aasta lõpuks realiseerida algselt planeeritud tegevuskasumi ja täita peamised ärilised eesmärgid.

Teleturg muutus oluliselt 25. veebruaril 2022, mil peatati RTR ja paljude teiste venekeelsete telekanalite kättesaadavus ning sellest tulenevalt ka reklaamimüük. Selle piirangu tõttu langes venekeelne teleauditoorium üle 60%, mis tähendas reklaamiturule omakorda ligi kolme miljoni suurust langust, mis jagunes kahe meediamaja vahel. Riik lõi küll toetusmeetmed, millega eraldati raha Eesti Rahvusringhäälingu venekeelsele telekanalile ETV+, aga erameedia telemajad toetust ei saanud, küll aga toetati suuremaid *online*-väljaandeid, kes otseselt piirangutest majanduslikku kahju ei kandnud.

Kuna märtsist alates oli turult kadunud märkimisväärne arv suuremaid venekeelseid telekanaleid, otsustas AS All Media Eesti tuua alates 1. aprillist tagasi veebruaris 2022 suletud venekeelse telekanali 3+, mis pakub venekeelsele elanikkonnale võimaluse saada osa kohalikust sisust, Ukraina, Euroopa ja USA turul toodetud kvaliteetset teleprogrammist. 2022. aasta jooksul oli siiski keeruline taastada endist 3+ vaadatavuse taset, sest tarbijad leidsid erinevaid võimalusi ligipääsuks keelatud kanalite sisule.

2022. aasta 1. märts oli AS All Media Eesti jaoks väga olulise tähtsusega, sest enda opereeritavate kanalite portfelli lisandus uus eestikeelne naistele suunatud telekanal TV3 Life, mis pakub nii kodumaist kui ka välismaist meelelahutuslikku kvaliteetset hankeprogrammi. Müügiportfelli lisandusid lastele suunatud telekanal Nick Junior ja kaks TNT portfelli kuuluvat venekeelset telekanalit TNT4 ja 1+2.

Kokku pakkus All Media Eesti 2022. aastal reklaamivõimalusi 13 telekanalis.



Kui 2021. aastal moodustasid AS All Media Eesti tooteportfelli kuuluvad kommertskanalid 47,8 protsenti kommertstelevisiooni turust selle peamises sihtrühmas 18-49 (vaatamisaeg vanuserühmas), siis 2022. aastal oli turuosa 44,8%. Languse põhjustas peamiselt konkurentsiolukord turul ja venekanalite sulgemine. Kommertsturule lisandus kanaleid juurde ja vaatamine jagunes rohkemate kanalite vahel. Kantar Emori teleauditooriumi telemõõdiku-uuringus osales 2022. aastal kokku 35 telekanalit, millest 32 olid kommertskanalid. Lisaks pakkus kommertskanalitele suuremat konkurentsi teleoperaatorite poolt toodetud omatoodang (nii suured rahvusvahelised teleformaadid kui ka kohalikud sarjad), mis mõjutasid tarbijate valikuid ja aega sisu tarbimisele. Telekanalid ja operaatorid teevad tihedat koostööd kohaliku sisu tootmises, mis annab võimaluse tuua turule veel rohkem kvaliteetset sisu. Kiire kasv jätkub ka voogedastusplatvormide tarbimises, sest nii kohaliku kui ka rahvusvahelist sisu on saadaval rohkem kui kunagi varem.

AS All Media Eesti enda toodetud telekanal TV6 hoidis endiselt liidripositsiooni lisakanalite seas ja 2022. aastal edukalt turule toodud TV3 Life võitis kiiresti tarbijate südamed, hoides stabiilselt kahe protsendilist vaatamisosakaalu sihtrühmas. 2021. aastal lisandunud eksklusiivne reklaamimüügiõiguste leping, mille alusel omandas ettevõtte järgmisel viiel aastal nelja venekeelse meelelahutusliku sisuga telekanalid (TNT, TNT4, Pjatnitsa, 1+2), millest kaks lisandusid müügiportfelli 2021. aastal ja teised kaks aastal 2022. Seoses venekeelse teleauditooriumi muutustega saavutas ettevõtte üle 90-protsendilise turuosa venekeelsest kommertstähelepanust. See tugevdas veelgi TV3 Grupp Eesti turupositsiooni. Enne sõda oli venekeelsete kanalite turuosa 56% ja viimases kvartalis 93,8%.

Hoolimata telemõõdiku-uuringus toimunud muudatustest ja suurenenud konkurentsist turul, võib 2022. aasta telehooaega tervikuna võib pidada edukaks, sest TV3 Grupp Eesti tõi turule kauaoodatud suurformaadi „Tantsud tähtedega“ (mis valiti Eesti Meelelahutusauhindadel just rahva poolt 2022. aasta kõige paremaks meelelahutussaateks), mille abil aitasime televaatajate abiga koguda Eesti Vähiliidule mobiilse kompuutertomograafi soetamiseks kokku pea 190 000 eurot. Lisaks tõime turule maailmas tunnustatud suurformaadid nagu „Vallaline kaunitar“ ja „Salalaul“, mis pälvisid nii suure televaatajate kui ka kogu muu meedia tähelepanu. Lisaks neile suurformaatidele tootis All Media Eesti rohkelt omasaateid, mille hulgas olid nii päevakajalised ajakirjanduslikud ja uudistesaadet kui ka kohalikud meelelahutuslikud formaadid („Seitsmesed uudised“, „Märgatud Eestis“, „Laser“, „Sotid selgeks“, rahvusvaheline hittsaade „Maskis laulja“, KolmeDok dokumentaalsed, „Kõige parem kaaslane“, „Eesti tõelised kohtutoimikud“, „Abikäsi“, „Päästa mind“, uus kodumaine kvaliteetsari „Armastus“, legendaarne „Kättemaksukontor“, „Kaks Kanget Mehhikos“, Sirje Eesmaa vestlussaade, „Laser“ ja mitmed teised). 2022. aasta sügisel toimus oluline muutus ka uudistega, „Seitsmesed uudised“ liikusid varasemale ajale, eraldi Tallinna uudistest ja meelelahutuslikust saateosast „Seitsmesed“. Lansseerisime eraldi meelelahutusliku otsesaate

„Stuudio“, kus käsitletakse nii päevakajalisi uudiseid kui ka ühiskonna ja meelelahutusvaldkonna olulisemaid sündmusi.

2022. aastal jätkas AS All Media Eesti tavapärase tegevust eesmärgiga suurendada oma turuosa teleturul ning laiendada tegevust *online*-meedias. 2021. aastal lansseeritud meelelahutusportaal tv3.ee kasvas aastaga 25% unikaalsete külastajate arvu ja 88% koguvaatamiste mahtu. Meelelahutusportaal tv3.ee pakub eelkõige meelelahutuslikku- ja eksklusiivset telesisu.



TULUD, KULUD JA KASUM

AS-i All Media Eesti müügitulu oli aruandeaastal 15,7 miljonit eurot, vähenedes võrreldes 2021. aastaga 0,15%, peamiselt venekanalite reklaammahu arvelt, samuti kõrge inflatsioonist põhjustatud kärete tõttu. Aruandeaasta ärikulud olid kokku 15,0 miljonit eurot, vähenedes 3,5% võrreldes 2021. aastaga. Ärikulude vähenemine tuli eelkõige hankeprogrammi ja litsentsikulude arvelt, tulenevalt strateegiast järgmistel aastatel investeerida rohkem kohalikku toodangusse. Kindlasti otsime ettevõttena ka tulevikus suuremat efektiivsust, oleme kaardistamas protsesse ja tehnilisi lahendusi, et leida efektiivsust läbi investeeringute tehnoloogiasse. Lisaks ühendasime 2023. aasta alguses kõik TV3 Grupp Eesti tütarettvõtted All Media Eesti AS (TV3 Grupp Eesti) alla, saavutamaks paremat sünergia grupis olevate äride vahel. TV3 Grupp Eesti all tegutsevad täna All Media Eesti AS (telekanalid TV3, TV3 Life, 3+ ja lisaks rahvusvaheliste telekanalite reklaamimüük), Mediainvest Holding AS (raadiojaamad, Star FM, Star FM Eesti, Power Hit Radio ja Volna), Artist Media AS (kaubanduskeskuste siseraadiod, muusika- ja reklaamklippide tootmine) ja Buduaar (naistele suunatud veebiportaal, ajakiri ja üritused). Tervikuna mõjutab äritegevust televisioonis hooajalisus, mis on seotud reklaamkliientide nõudlusega. Suurima nõudlusega kuud on märtsist kuni juunini ja septembrist kuni detsembrini, sellest on tingitud ka suuremad investeeringud programmi sel perioodil. TV3 jätkab ka 2023. aastal tugevalt panustamist just kohalikku programmi, et tuua vaatajateni parimat meelelahutust ja kvaliteetset päevakajalist sisu.

AS All Media Eesti lõpetas majandusaasta kasumiga 0,01 miljonit eurot (mis paranes aastaga võrreldes 0,428 miljonit eurot).

PEAMISED FINANTSSUHTARVUD

	2022	2021
Müügitulu	15 728 844	15 752 015
Kasv (+) / langus (-)	0,15%	22%
Puhaskasum /-kahjum (€)	10 923	-418 651
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	1,21	1,18

Suhtarvude valemid:

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara/ lühiajalised kohustused

Tegevuskeskkonna üldine areng

LINEAARNE TELEVISIOON JA KONKURENTS

Konkurents on aastatega muutunud üha tihedamaks ja videosisu pakkumine ning tarbimine pole olnud kunagi suurem kui täna. Viimase viie aasta jooksul on Eestis tekkinud palju uusi lisakanaleid kui ka ligi kümmekond voogedastusteenust (Go3, Netflix, AppleTV, Viaplay, Telia TV, Elisa HUUB, Amazon Prime jt) ning nii sisu kättesaadavus kui ka maht on hüppeliselt kasvanud. Siiski voogedastusteenuste kättesaadavuse kasv ei ole oluliselt mõjutanud traditsioonilist televisiooni ja kogu videosisu tarbimine on selle arvelt kasvanud. 2022. aastal moodustas lineaarne telerivaadatavus endiselt paljudes riikides pea neljandiku inimese ärkveloleku ajast. Nii ka Eestis, kus telerivaatamine on püsinud stabiilselt kõrge juba kaks aastakümnet, ulatudes kogu elanikkonna seas pea nelja tunnini päevas. Hoolimata sellest, et saadete järelvaatamise osakaal on kasvanud ja lisaks on tekkinud juurde voogedastusplatvorme, vaadatakse endiselt 88% ulatuses teleprogrammi otse ehk lineaarsel kujul. Seda stabiilset tarbimist soodustab peamiselt atraktiivne sisu, kohalolutunne ja ühine aeg perega, mida traditsiooniline televisioon pakub. Inimesed tahavad osa saada päevakajalistest uudistest, kohalikust meelelahutusest, live-sündmustest ja spordiülekannetest. Lineaarse televisiooni puhul köidab ka selle kasutusmugavus, kuna erinevalt voogedastusplatvormidest on hea meelelahutusprogramm tarbija eest professionaalsete teletegijate poolt kokku pandud. Televisiooni atraktiivsus seisneb ka kohalikus sisus, mida telekanalid pakuvad ja seda eelistatakse tarbida igapäevaselt, et olla teistega samas foruumis. Kindlasti mängib rolli ka harjumus. Voogedastust tuleb eristada ka lineaarse programmi järele vaatamisest, sest reeglina toimub see samal või järgmisel päeval. Ekslikult arvatakse, et see moodustab suurema osa telerivaadatavusest, aga reaalsus on teine. Viimase seitsme aastaga on kasvanud järelvaatamine keskmiselt 4%-lt ca 12%-ni, kuigi osade programmide puhul võib see olla ka suurem. Mis veelgi olulisem - need inimesed, kes kasutavad teatud hetkedel järelvaatamise võimalusi, tarbivad televisiooni suures ulatuses ka otse. Sellist vaatajagruppi, kes tarbib ainult järelvaatamist, praktiliselt ei eksisteeri. Järelvaatamise võimalus kokkuvõttes suurendab ja võimendab televisiooni mõjuvõimu.

Kokkuvõttlikult - televisiooni tulevik on mitmevärviline segu, mis ühendab voogedastusteenuse ja lineaarse televisiooni. Mõlemad täiendavad teineteist ja pakuvad tarbijale sobival ajal rohkelt

meelelahutusvõimalusi, olenemata ekraanist ja asukohast. Lineaarse televisiooni nõudlus kohaliku sisu ja uudiste tõttu ei ole konkurent voogedastusele, vaid täiendus rahvusvahelise hankesisu osas. Kõik pakkujad püüavad kogu teenindusahela lüüsid enda kontrolli alla saada. See peab olema saadaval igal pool ja igal ajal ning pidama sammu tarbijakäitumise muutustega.

ÄRIKESKKOND JA MEEDIATURG

Meedia valdkonnas tegutsevat ettevõtet mõjutab enim nii tehnoloogia kui ka majanduse ja reklaamituru üldine areng. Kui 2020. aastal langes kogu meediaturg drastiliselt Covid-19 pandeemia tõttu kehtestatud piirangutest, siis 2021. aastal taastus reklaamiturgi kiires tempos. 24. veebruar 2022 tõi kaasa suured muutused, mil Euroopa julgeolek ja majanduskeskkond said tugeva löögi. Sellest tulenevalt muutus ka kohalik teleturg oluliselt ning vaataja ja reklaamituru jaoks kadusid mitmed suured telekanalid.

Kui 2022. aasta alguses oli näha reklaamituru suuremat aktiivsust, siis veebruar tõi kaasa paljudele ettevõtetele keerulised majanduslikud tingimused, mille tagajärjel vähenesid ka reklaamimahud. Kuna paljude televisiooni jaoks oluliste reklaamiklientide eelarved on sõltuvuses jaemüügi arengutega, siis uus tegija turul Lidl toetas ka teiste valdkonna klientide jätkuvat panust reklaamiturule. 2021. aastal toetasid reklaamiturgu kohaliku omavalitsuse volikogude valimised, millede võrra oli 2022. aasta mahud väiksemad, tervikuna vähenesid reklaamimahud 2022. aastal kõigi erinevate sektorite lõikes.

Kohalikul teleturul tegutses 2022. aastal kaks suurt meediamaja ning teleturg jagunes pooleks, millest Duo Media Networks OÜ (reklaamimüük Postimees Grupp AS) portfelli kuulus 14 telekanalit ja All Media Eestile 13 telekanalit. Kui 2022. aastal oli All Media Eesti peamine sihtrühm 18-49, siis Postimees Grupp AS müüs reklaami sihtrühmas 18-59.

2023. aastal prognoosib All Media Eesti AS hinnanguliselt kohaliku reklaamituru kasvuks viis kui seitse protsenti, millest telereklaami kasv võiks jääda kahe kuni kolme protsendi juurde.

EESMÄRGID JÄRGMISEKS MAJANDUSAASTAKS



AS All Media Eesti 2023. aasta eesmärgiks on kasvatada telekanalite vaadatavust ettevõtte peamises sihtgrupis 18-59, suurendada videoportaali TV3Play vaadatavust ja meelelahutuseportaali tv3.ee külastatavust. Üheks oluliseks eesmärgiks on leida veel paremat sünergia TV3 Grupp Eesti portfelli kuuluvate kanalite ja äride vahel.

AS All Media Eesti planeerib 2023. aastal suurendada nii müügitulu kui ka realiseerida planeeritud tegevuskasumi eesmärgi.

Juhatuse liige Signe Suur
/ Digitaalselt allkirjastatud /



Parim meelelahutus algab Kolmes!

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	927 247	209 505	
Nõuded ja ettemaksed	3 434 094	3 840 205	2,4
Varud	4 852 023	2 841 217	3
Kokku käibevarad	9 213 364	6 890 927	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	6 440 330	6 848 604	5
Nõuded ja ettemaksed	0	30 000	2
Materiaalsed põhivarad	1 006 346	1 038 211	6
Immateriaalsed põhivarad	225 329	275 755	
Kokku põhivarad	7 672 005	8 192 570	
Kokku varad	16 885 369	15 083 497	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	112 036	107 382	7
Võlad ja ettemaksed	7 490 037	5 741 707	8
Kokku lühiajalised kohustised	7 602 073	5 849 089	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	9 217 582	9 179 617	7,14
Kokku pikaajalised kohustised	9 217 582	9 179 617	
Kokku kohustised	16 819 655	15 028 706	
Omakapital			
Aktiivkapital nimiväärtuses	319 564	319 564	9
Ülekurss	2 839 052	2 839 052	
Kohustuslik reservkapital	31 950	31 950	
Muud reservid	3 289 236	3 289 236	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-6 425 011	-6 006 360	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 923	-418 651	
Kokku omakapital	65 714	54 791	
Kokku kohustised ja omakapital	16 885 369	15 083 497	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	15 728 845	15 752 015	10
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-8 602 066	-9 756 430	11
Mitmesugused tegevuskulud	-2 513 587	-2 279 714	12
Tööjõukulud	-3 551 361	-3 227 252	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-344 023	-298 610	6
Muud ärikulud	-3	-5	
Ärikasum (kahjum)	717 805	190 004	
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	-408 275	-300 000	5
Intressitulud	1 020	849	
Intressikulud	-299 627	-309 504	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	10 923	-418 651	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 923	-418 651	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	717 805	190 004	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	344 023	298 610	6
Kokku korrigeerimised	344 023	298 610	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	436 111	-600 096	2
Varude muutus	-2 010 806	291 691	3
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	1 730 500	502 586	8
Laekunud intressid	901	799	14
Makstud intressid	-246 625	-380 430	
Kokku rahavood äritegevusest	971 909	303 164	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	-296 904	-176 500	6
Antud laenud	0	-30 000	2,14
Laekunud intressid	119	50	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-296 785	-206 450	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	200 000	0	7,14
Saadud laenude tagasimaksed	-50 000	-588 404	7,14
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-107 382	-103 130	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	42 618	-691 534	
Kokku rahavood	717 742	-594 820	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	209 505	804 325	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	717 742	-594 820	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	927 247	209 505	

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

						Kokku
	Aktiikapital nimiväärtuses	Ülekurs	Kohustuslik reservkapital	Muud reservid	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2020	319 564	2 839 052	31 950	3 289 236	-6 006 360	473 442
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	0	-418 651	-418 651
31.12.2021	319 564	2 839 052	31 950	3 289 236	-6 425 011	54 791
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	0	10 923	10 923
31.12.2022	319 564	2 839 052	31 950	3 289 236	-6 414 088	65 714

Real "muud reservid" on kajastatud täiendavad omakapitali sissemaksed.

Täpsem informatsioon aktsiakapitali kohta on toodud lisas 9.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS All Media Eesti raamatupidamise aastaaruanne on koostatud perioodi 01. jaanuar 2022 kuni 31. detsember 2022 kohta. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ümardatuna täiseurodeni.

AS All Media Eesti raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS All Media Eesti kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

AS All Media Eesti ei ole koostanud kontserni raamatupidamise aastaaruannet, kuna tema aktsiatest 100% kuulub Leedu Vabariigis registreeritud emaettevõttele UAB Bite Lietuva, kes on asukohamaa seaduste kohaselt kohustatud koostama kontserni auditeeritud majandusaasta aruande.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3-kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeeringu- ja finantseerimisest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursid.

Varud arvutatakse eurodesse litsentsi alguse kuu esimese kuupäeva Euroopa Keskpanga kursiga või juhul kui programmi eest tasutakse enne litsentsiperioodi algust, siis võetakse programm arvele maksmise kuupäeva Euroopa Keskpanga kursiga.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2022 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad loetakse kõikide ettevõtete, mida kontrollitakse teise ettevõtte (emaettevõtte) poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtte omanduses on otse või tütar- ja sidusettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütar- ja sidusettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne kontrolli.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstava tasu (s.o omandamise eesmärgil üleantava vara, võetud kohustuse ja omandaja poolt emiteeritud omakapitaliinstrumentide) õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid. Juhul kui osaluse omandamisel makstav tasu sõltub teatud lisatingimustest, hinnatakse omandamise kuupäeval nende lisatingimuste tõenäolist mõju ostuhinnale ja kajastatakse omandatud osaluse soetusmaksumuses, eeldusel, et tasu maksmine on tõenäoline ning tasu suurust saab usaldusväärselt mõõta. Hilisemaid ostuhinna korrigeerimisi kajastatakse omandatud osaluse soetusmaksumuse korrigeerimisena.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt

materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Arved, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse kuludesse ja kajastatakse bilansis ebatõenäoliselt laekuvate arvetena. Arved, mille laekumine on lootusetu (näiteks ettevõtte pankrot), kantakse kuludesse ja bilansist välja.

Varud

Varudena kajastatakse AS All Media Eesti bilansis sisseostetud hankeprogrammi õigusi, tõlkekulusid ja korduste õigusi, reklaammaterjali varusid ja muid varusid nende soetusmaksumuses.

Hankeprogramm kantakse kuludesse juhul, kui programmi litsentsi korduste arv on 3 või enam, järgmiselt: 40% esmaesitusel, 33% teistkordsel esitusel ja 27% kolmandal esitusel. Juhul, kui programmi litsentsi korduste arv on 2, vastavalt 50% esmaesitusel ja 50% teistkordsel esitusel.

Juhul, kui programmi võib eetris näidata ainult üks kord, kantakse kuludesse 100% litsentsi maksumusest. Tõlkekulud kantakse kuludesse 50% esmaesitusel ja 50% kordusel. Kui litsentsi järgi on programmil lubatud ainult 1 esituskord, siis kantakse kuludesse 100% tõlkekulust.

Hankeprogramm ja tõlkekulud kajastatakse bilansis varudena kui programmi litsentsi periood on alanud. Hankeprogramm ja tõlkekulud kantakse kulusse eetris näitamise kuul. Ettemaksuna kajastatakse kõik litsentsid, mille litsentsi periood ei ole veel alanud.

Spordiõiguste litsentse kajastatakse alati ettemaksuna, kuna litsents kehtib spordiürituse ajal või järgselt. Spordiõigused kantakse kulusse eetris näitamise kuul.

Eesti tootjatelt sisseostetud omaprogramm kantakse kuludesse 100%-liselt, kui antud programmi üldse ei korrata või korratakse 1 nädala jooksul peale esmaesitust. Juhul, kui programmi korratakse hiljem, siis kasutatakse kulude jaotuseks 85% esmaesitusel ja 15% teistkordsel esitusel. Enne programmi eetrisse jõudmist kajastatakse omatoodang ettemaksuna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara kasulikkude eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 3 000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	4 aastat
Masinad ja seadmed	5-7 aastat
Litsentsid ja kaubamärgid	5-15 aastat
Mööbel	6 aastat
Stuudioseadmed	5 aastat

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisenä.

Rendid

Alates 01.01.2018 kajastab AS All Media Eesti kõiki rendilepinguid (sõltumata sellest, kas need liigituvad kapitalirendiks või kasutusrendiks) vastavalt kapitalirendi meetodile v.a lühiajalisi või väheväärtuslike varade rendilepingud, mida tohib kajastada kasutusrendi meetodil (IFRS 16 arvestuspõhimõte). Väheväärtuslikeks varadeks loetakse ettevõttes erinevaid bürooarbeid, millede kuumakse jääb alla 200 euro.

Finantskohustised

Finantskohustuseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi (kaasaarvatud meediaagentuuride vahendustasud).

Tulu eetriaaja müügist kajastatakse sellel perioodil, mil telereklaam oli reaalselt eetris.

Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Nimetatud meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on kehtiv maksumäär 20%; tasumisele kuuluv maksumäär moodustab 20/80 netoväljamaksest.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. a. esimene arvesse võetav makse.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud AS All Media Eesti (edaspidi Ettevõtte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud ettevõttega, kui see isik:

- (a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või
- (b) omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ettevõtte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

- (a) teine ettevõtte ja Ettevõtte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku lähedane pereliige));
 - (b) üks ettevõtte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõtte kui isik) poolt kontrollitav ettevõtte ja teine ettevõtte on selle kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõtte;
 - (c) teine ettevõtte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;
 - (d) teine ettevõtte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;
 - (e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;
 - (f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle.
- Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel peab arvesse võtma suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	2 384 733	2 384 733	0	
Ostjatelt laekumata arved	2 459 680	2 459 680	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-74 947	-74 947	0	12
Nõuded seotud osapoolte vastu	737 232	737 232	0	14
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 000	2 000	0	4
Laenunõuded	30 000	30 000	0	14
Muud nõuded	176 808	176 808	0	
Viitlaekumised	176 808	176 808	0	
Ettemaksed	103 321	103 321	0	
Tulevaste perioodide kulud	103 321	103 321	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 434 094	3 434 094	0	

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	2 979 137	2 979 137	0	
Ostjatelt laekumata arved	3 011 636	3 011 636	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-32 499	-32 499	0	12
Nõuded seotud osapoolte vastu	736 024	706 024	30 000	14
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 000	2 000	0	4
Muud nõuded	43 830	43 830	0	
Viitlaekumised	43 830	43 830	0	
Ettemaksed	109 214	109 214	0	
Tulevaste perioodide kulud	109 214	109 214	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 870 205	3 840 205	30 000	

Real muud nõuded on põhiliselt kajastatud viitlaekumisi helistamistulu osas ja nõuded telefonioperaatorite vastu.

Nõuded seotud osapoolte vastu on kajastatud lisas 14.

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Ostetud teleprogrammi varud	4 087 949	2 297 902
Ostetud kaubavarud	1 917	2 227
Varude ettemaksed	762 157	541 088
Kokku varud	4 852 023	2 841 217

Seoses otsusega sulgeda alates 28.02.2022.a. telekanal 3+ kanti 2021.a. maha teleprogrammi varusid summas 532 455 eurot. 2022a. varusid alla ei hinnatud.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2022		31.12.2021	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	1 803	0	748
Käibemaks	0	192 702	0	174 973
Üksikisiku tulumaks	0	81 039	0	74 240
Erisoodustuse tulumaks	0	1 552	0	1 440
Sotsiaalmaks	0	140 896	0	127 149
Kohustuslik kogumispension	0	6 404	0	5 791
Töötuskindlustusmaksed	0	9 553	0	8 633
Ettemaksukonto jääk	2 000		2 000	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 000	433 949	2 000	392 974

Maksude ettemaksed on kajastatud ka lisas 2 ning maksuvõlad lisas 8.

Potentsiaalsed maksurevisjonist tulenevad kohustused- maksuhaldur ei ole algatanud ega läbi viinud ettevõtte maksurevisjoni ega üksikjuhtumi kontrolli ettevõttes. Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni viie aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ja trahv. Juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2021	31.12.2022
11385782	All Media Digital OÜ	Eesti	Reklaami vahendamine meedias	100	100
10960706	Buduaar Meedia OÜ	Eesti	Ajakirjade kirjastamine	100	100
10490979	Mediainvest Holding AS	Eesti	Raadioteenused	100	100
10870831	Artist Media OÜ	Eesti	Reklaami vahendamine meedias	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:			
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2021	Muud muutused	31.12.2022
All Media Digital OÜ	1 160 099	0	1 160 099
Buduaar Meedia OÜ	408 275	-408 275	0
Mediainvest Holding AS	2 200 000	0	2 200 000
Artist Media OÜ	3 080 230	0	3 080 230
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	6 848 604	-408 275	6 440 329

22. mail 2019 omandas AS All Media Eesti 90% Artist Media OÜ osadest. Artist Media OÜ on Eesti suurem audio ja siseraadio terviklahendusi pakkuv ettevõtte. Ostuhind oli 3 058 822 eurot. Omandatud osaluse soetusmaksumusele lisandus 21 408 eurot omandamisega otseselt seotud kulusid. Ülejäänud 10% osa hind sõltus 2020 majandusaasta tegevuskasumist, mis aga ei muutnud investeringu väärtust. Kokku moodustab investering tütarettevõttesse 3 080 230 eurot seisuga 31.12.2022.

2021.aasta aruande koostamisel tehtud tütarettevõtja All Media Digital OÜ vara väärtuse testi tulemusel on alla hinnatud tütarettevõtja osade väärtust kokku summas 300 tuhat eurot. Allahindlus kajastati aruandlusperioodi finantskuluna.

Vara õiglase väärtuse allahindlus tugines kasutusväärtusel, mille arvutamisel kasutati diskontomäära 7,1%. Tulevaste perioodide rahavood põhinesid tehtud eelarvetel, mis tuginesid ühelt poolt viimase kahe aasta Covid-19 pandeemia piirangutest tulenevale mõjule, teiselt poolt rahvusvaheliste platvormide (Google, Facebook, Youtube) turumahu suurenemisest tingitud kohaliku online-meedia konkurentsivõime kahanemisele. Oleme ettevõtte digiäris tegemas muudatusi tooteportfellis, keskendume enam multiplatvorm- lahendustele ja TV3 Grupi omatoodete tugevdamisele ning laiendamisele.

2022. aasta aruande koostamisel on tehtud tütarettevõtja Buduaar Meedia OÜ vara väärtuse testi tulemusel on alla hinnatud tütarettevõtja osade väärtust kokku summas 408 tuhat eurot. Allahindlus kajastati aruandlusperioodi finantskuluna, allahindlus tugines õiglasele väärtusele.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Ehitised			Masinad ja seadmed		
		Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed		Lõpetamata projektid	
31.12.2021						
Soetusmaksumus	673 740	94 788	1 667 180	1 761 968	0	2 435 708
Akumuleeritud kulum	-409 361	-55 039	-933 097	-988 136	0	-1 397 497
Jääkmaksumus	264 379	39 749	734 083	773 832	0	1 038 211
Ostud ja parendused	0	29 862	206 645	236 507	19 958	256 465
Amortisatsioonikulu	-102 340	-34 897	-151 093	-185 990	0	-288 330
31.12.2022						
Soetusmaksumus	673 740	86 445	1 275 253	1 361 698	19 958	2 055 396
Akumuleeritud kulum	-511 701	-51 731	-485 618	-537 349	0	-1 049 050
Jääkmaksumus	162 039	34 714	789 635	824 349	19 958	1 006 346

Ehitiste all 673 740 eurot on kajastatud ettevõtte poolt renditav hooneosa vastavuses IFRS 16-ga renditava vara (right-of-use asset) rendimaksete nüüdisväärtuses.

2022. aasta masinate ja seadmete mahakandmine sisaldab amortiseerunud varade kajastamise lõpetamist. Perioodi jooksul kanti masinaid ja seadmeid maha soetusmaksumuses 636 777 euro väärtuses, jääkväärtuses 0 eurot.

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
laen emaettevõtjalt	1 500 000	0	1 500 000	0	3M euribor+2,48%	euro	31.12.2025
laen tütarettevõtjalt	1 800 000	0	1 800 000	0	3%	euro	15.03.2025
laen samasse konsolideerimisgruppi kuuluvalt ettevõtjalt	3 050 000	0	3 050 000	0	3%	euro	31.12.2025
laen samasse konsolideerimisgruppi kuuluvalt ettevõtjalt	800 000	0	800 000	0	3%	euro	31.12.2024
laen samasse konsolideerimisgruppi kuuluvalt ettevõtjalt	2 000 000	0	2 000 000	0	3M euribor+3,12%	euro	31.12.2024
Pikaajalised laenud kokku	9 150 000	0	9 150 000	0			
Kapitalirendikohustised kokku	179 618	112 036	67 582	0			
Laenukohustised kokku	9 329 618	112 036	9 217 582	0			
	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
laen emaettevõtjalt	1 500 000	0	1 500 000	0	3M euribor+2,48%	euro	31.12.2025
laen tütarettevõtjalt	1 650 000	0	1 650 000	0	3%	euro	15.03.2023
laen samasse konsolideerimisgruppi kuuluvalt ettevõtjalt	3 050 000	0	3 050 000	0	3%	euro	31.12.2023
laen samasse konsolideerimisgruppi kuuluvalt ettevõtjalt	800 000	0	800 000	0	3%	euro	31.12.2023
laen samasse konsolideerimisgruppi kuuluvalt ettevõtjalt	2 000 000	0	2 000 000	0	3M euribor+3,12%	euro	31.12.2023
Pikaajalised laenud kokku	9 000 000	0	9 000 000	0			
Kapitalirendikohustised kokku	286 999	107 382	179 617	0			
Laenukohustised kokku	9 286 999	107 382	9 179 617	0			

Kapitalirendikohustistena on kajastatud ettevõtte poolt renditava hooneosa (right-of-use asset) rendimaksete kohustus nüüdisväärtuses vastavuses IFRS 16-ga.

Rendilepingu tähtaeg on 15. juuli 2024.a. Edasi pikeneb leping automaatselt aasta kaupa kui kumbki pool ei teata vähemalt 6 kuud enne lepingutähtaja saabumist oma soovist leping lõpetada. Sisemine intressimäär on 4,25% aastas.

Tehinguid seotud osapooltega on kajastatud lisas 14.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 274 288	1 274 288	
Võlad töövõtjatele	274 432	274 432	
Võlad seotud osapooltele	3 969 478	3 969 478	14
Maksuvõlad	433 949	433 949	4
Muud võlad	1 510 049	1 510 049	
Intressivõlad	69 146	69 146	
Muud viitvõlad	1 440 903	1 440 903	
Saadud ettemaksed	27 841	27 841	
Tulevaste perioodide tulud	27 841	27 841	
Kokku võlad ja ettemaksed	7 490 037	7 490 037	

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 095 056	1 095 056	
Võlad töövõtjatele	263 236	263 236	
Võlad seotud osapooltele	2 371 973	2 371 973	14
Maksuvõlad	392 974	392 974	4
Muud võlad	1 612 037	1 612 037	
Intressivõlad	3 203	3 203	
Muud viitvõlad	1 608 834	1 608 834	
Saadud ettemaksed	6 431	6 431	
Tulevaste perioodide tulud	6 431	6 431	
Kokku võlad ja ettemaksed	5 741 707	5 741 707	

Muud võlad on kohustused, mis kasumiaruandes on kantud tekkepõhiselt kuludesse, kuid mille kohta ei ole saabunud arveid bilansipäeva seisuga. Võlad sisaldavad omaprogrammi, reklaami ja muid ettevõtlusega seotud kulusid. Omaprogramm on olnud eetris aruandeperioodil ja kantud kasumiaruandes kuludesse.

Seotud osapoolte vahelised nõuded ja kohustused ning ostud ja müügid on kajastatud lisas 14.

Lisa 9 Aktsiakapital (eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Aktsiakapital	319 564	319 564
Aktsiate arv (tk)	5 001	5 001
Aktsiate nimiväärtus	63.90	63.90

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	15 654 392	15 471 661
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	74 453	242 066
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	15 728 845	15 713 727
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	0	38 288
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	0	38 288
Kokku müügitulu	15 728 845	15 752 015
Müügitulu tegevusalade lõikes		
eetriaia müük	12 234 541	12 945 322
kaablitulu	2 336 241	2 178 746
reklaamitulu	152 604	207 735
muu tulu	1 005 459	420 212
Kokku müügitulu	15 728 845	15 752 015

Tehingud seotud osapooltega on avalikustatud lisas 14.

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2022	2021
Programmikulud	5 977 399	6 101 125
Programmi edastamiskulud	795 918	795 450
Litsentsitasud	1 525 797	2 387 230
Muud	302 952	472 625
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	8 602 066	9 756 430

Tehingud seotud osapooltega on avalikustatud lisas 14.

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Üür ja rent	226 870	221 434	
Energia	46 885	20 411	
Elektrienergia	44 493	18 884	
Kütus	2 392	1 527	
Mitmesugused bürookulud	511 059	554 750	
Uurimis- ja arengukulud	319 712	304 393	
Lähetuskulud	24 269	0	
Koolituskulud	44 294	0	
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	42 448	9 240	2
Turunduskulud	333 399	271 753	
Litsentsitasu vastavalt autoriõiguse seadusele	350 863	289 473	
Juhtimis- ja konsultatsioonitasud	458 736	479 955	
Muud	155 052	128 305	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	2 513 587	2 279 714	

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	2 687 158	2 420 271
Sotsiaalmaksud	864 203	806 981
Kokku tööjõukulud	3 551 361	3 227 252
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	87	87
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	69	69
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	17	17
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	1

Tehingud seotud osapooltega on avalikustatud lisas 14.

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	UAB Bite Lietuva
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Leedu Vabariik
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Providence Equity Partners L.L.C.
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Ameerika Ühendriigid

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Nõuded ja ettemaksed		
Emaettevõtja	0	2 998
Tütarettevõtjad	212 139	289 312
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	525 093	443 714
Kokku nõuded ja ettemaksed	737 232	736 024
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	12 778	4 181
Tütarettevõtjad	3 429	8 165
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	3 963 271	2 359 627
Kokku võlad ja ettemaksed	3 979 478	2 371 973

PIKAAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Laenukohustised		
Emaettevõtja	1 500 000	1 500 000
Tütarettevõtjad	1 800 000	1 650 000
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	5 850 000	5 850 000
Kokku laenukohustised	9 150 000	9 000 000

ANTUD LAENUD	31.12.2020	Antud laenud	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Tütarettevõtjad	0	30 000	30 000	799
Kokku antud laenud	0	30 000	30 000	799

ANTUD LAENUD	31.12.2021	Antud laenud	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Tütarettevõtjad	30 000	0	30 000	900
Kokku antud laenud	30 000	0	30 000	900

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	1 500 000	0	1 500 000	55 858
Tütarettevõtjad	2 125 000	475 000	1 650 000	60 974
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	5 963 404	113 404	5 850 000	178 082
Kokku laenukohustised	9 588 404	588 404	9 000 000	294 914

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	1 500 000	0	0	1 500 000	47 712
Tütarettevõtjad	1 650 000	200 000	50 000	1 800 000	54 451
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	5 850 000	0	0	5 850 000	187 342
Kokku laenukohustised	9 000 000	200 000	50 000	9 150 000	289 505

MÜÜDUD	2022	2021
	Teenused	Teenused
Emaettevõtja	4 200	2 998
Tütarettevõtjad	816 706	843 696
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	3 036 158	2 629 547
Kokku müüdnud	3 857 064	3 476 241

OSTETUD	2022	2021
	Teenused	Teenused
Emaettevõtja	58 667	75 346
Tütarettevõtjad	80 924	80 350
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	5 314 437	4 933 854
Kokku ostetud	5 454 028	5 089 550

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	207 480	88 200

Ettevõtte ostab teistelt samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatel ettevõtjatel põhiliselt teleprogrammide ja spordiülekanne litsentse, juhtimis- ja konsultatsiooniteenuseid, tehnilisi- ja it-alaseid teenuseid s.h. Riias asuva väljastusosakonna teenuseid.

Ettevõtte müüb teistele samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatele ettevõtjatele põhiliselt teleprogrammide edastamisega seotud teenuseid, arvutiteenuseid ning ülekannete tehnilisi teenuseid.

Juhatuse ja nõukogu liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel kaasneks ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustus summas 70 000 eurot (2021.a. 70 000 eurot).

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

1. jaanuaril 2023 ühines All Media Eesti AS tütarettevõtetega Mediainvest Holding AS, All Media Digital OÜ, Artist Media OÜ ja Buduaar Meedia OÜ.

Lisa 16 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus

Seisuga 31.12.2022 ei vasta Ettevõtte omakapital Äriseadustiku nõuetele ehk ei moodusta vähemalt pool aktsiakapitalist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte tegevuse jätkamisest. Juhtkonna hinnangul ei tekita omakapitali mittevastavus Ettevõttele majandusraskusi 2023.aastal. 31. jaanuaril 2023 on emaettevõtte kirjalikult kinnitanud majandusraskuste korral Ettevõtet viivitamatult finantsiliselt toetama ettevõtte majandustegevuse jätkuvuse tagamiseks järgneva 12 kuu jooksul

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2023

AS All Media Eesti (registrikood: 10014747) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SIGNE SUUR	Juhatuse liige	28.06.2023
KATRIN KARU	Juhatuse liige	28.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS All Media Eesti aktsionäridele

Arvamus

Meie arvates kajastab eraldiseisev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS All Media Eesti (Ettevõtte) eraldiseisvat finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta eraldiseisvat finantstulemust ja eraldiseisvaid rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte eraldiseisev raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

- eraldiseisvat bilanssi seisuga 31. detsember 2022;
- eraldiseisvat kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;
- eraldiseisvat rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;
- eraldiseisvat omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja
- eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestuseksptide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestuseksptide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu asjaolule, et Ettevõtte omakapital ei ole seisuga 31. detsember 2022 vastavuses äriseadustiku nõuetega. Juhtkond on avalikustanud oma tegevusplaani omakapitali vastavusse viimiseks äriseadustiku nõuetega raamatupidamise aastaaruande lisas 16.. Nimetatud asjaolu rõhutamine ei kujuta endast märkust meie arvamuse osas.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma eraldiseisvat raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni, sealhulgas tegevusaruannet.

Eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi eraldiseisva raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud protseduuride hulka kuulub kontroll, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas eraldiseisva raamatupidamise aastaaruandega ning on koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates:

- tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas eraldiseisva raamatupidamise aastaaruandega selle aasta osas, mille kohta eraldiseisva raamatupidamise aastaaruanne on koostatud; ja
- tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Pidades silmas auditi käigus saadud teadmisi ja arusaamu Ettevõttest ja selle keskkonnast, oleme lisaks kohustatud avaldama, kui oleme tuvastanud olulisi väärkajastamisi tegevusaruandes, millest saime teadlikuks enne käesoleva audiitori aruande kuupäeva. Meil ei ole sellega

seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas eraldiseisev raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

- tuvastame ja hindame riske, et eraldiseisvas raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduure vastavalt tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;
- omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;
- otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada märkimisväärt kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud eraldiseisvas raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse jätkumise lõppemist;
- hindame eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas eraldiseisev raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Jüri Koltsov

Vandeauditiitor, litsents nr 623

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

30. juuni 2023

Tallinn, Eesti

Audiitorite digitaalallkirjad

AS All Media Eesti (registrikood: 10014747) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI KOLTSOV	Vandeaudiitor	30.06.2023

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-6 425 011
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 923
Kokku	-6 414 088
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-6 414 088
Kokku	-6 414 088

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Reklaami vahendamine meedias	73121	12387145	78.75%	Jah
Televisiooniteenused ehk lineaarsed audiovisuaalmeedia teenused	60201	3341700	21.25%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6220200
Faks	+372 6220201
E-posti aadress	tv3@tv3.ee
Veebilehe aadress	www.tv3.ee